
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2025
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

Afrekening 47 periode van 01/07/2024 tot 31/12/2024

VME MATAHARI  (rpr 0874.885.659) BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

  1 0001 - 0A
    48.0

   161.85    136.32      0.00      0.00    240.00    538.17      0.00      0.00    538.17

  2 0002 + kB0
    48.0

   161.85    136.32      0.00      0.00    240.00    538.17      0.00      0.00    538.17

  3 0102 - 1A
    51.0

   171.96    136.32      0.00      0.00    255.00    563.28      0.00      0.00    563.28

  4 0101 - 1B
    51.0

   171.96    136.32      0.00      0.00    255.00    563.28      0.00      0.00    563.28

  5 0202 - 2A
    51.0

   171.96    136.32      0.00      0.00    255.00    563.28      0.00      0.00    563.28

  6 0201 + kB2
    51.0

   171.96    136.32      0.00      0.00    255.00    563.28      0.00      0.00    563.28

  7 0302 - 3A
    65.0

   219.17    136.32      0.00      0.00    325.00    680.49      0.00      0.00    680.49

  8 0301 - 3B
    37.0

   124.76    136.32      0.00      0.00    185.00    446.08      0.00      0.00    446.08

  9 0402 - 4A
    51.0

   171.96    136.32      0.00     70.51    255.00    633.79   1175.23      0.00   1809.02

 10 0401 - 4B
    51.0

   171.96    136.32      0.00      0.00    255.00    563.28      0.00      0.00    563.28

 11 0502 - 5A
    51.0

   171.96    136.32      0.00      0.00    255.00    563.28      0.00      0.00    563.28

 12 0501 - 5B
    51.0

   171.96    136.32      0.00      0.00    255.00    563.28      0.07      0.00    563.35

 13 0602 - 6A
    65.0

   219.17    136.32      0.00      0.00    325.00    680.49      0.00      0.00    680.49

 14 0601 - 6B
    37.0

   124.76    136.32      0.00      0.00    185.00    446.08      0.00      0.00    446.08

 15 0702 - 7A
    51.0

   171.96    136.32      0.00     49.00    255.00    612.28      0.00      0.00    612.28

 16 0701 - 7B
    51.0

   171.96    136.32      0.00     58.30    255.00    621.58      0.00      0.00    621.58

 17 0802 - 8A
    51.0

   171.96    136.32      0.00      0.00    255.00    563.28      0.00      0.00    563.28

 18 0801 - 8B
    51.0

   171.96    136.32      0.00      0.00    255.00    563.28      0.00      0.00    563.28

 19 0901 - 9AB
    88.0

   296.72    136.32      0.00      0.00    440.00    873.04      0.00      0.00    873.04

006 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -850.00      0.00   -850.00

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   3371.80   2590.08      0.00    177.81   5000.00  11139.69      0.00      0.00  11464.99

te verdelen bedrag   3371.75   2590.02      0.00    177.81   5000.00  11139.58      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.05      0.06      0.00      0.00      0.00      0.11      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven (aandelen #/1.000)
S  2 alle privatieven (aantal #/19)
S  3 water en zout (teller)
     verdeling van 2086.87 Euro is uitgesteld
S  4 private kosten
S  5 reservefonds volgens aandelen #/1000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2025
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

Afrekening 47 periode van 01/07/2024 tot 31/12/2024

VME MATAHARI  (rpr 0874.885.659) BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten
Afrekening 47 periode van 01/07/2024 tot 31/12/2024

VME MATAHARI BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 470431/08/2024 600000 private kost imasbo 1 l verf bleu astral      49.00 S 4 - P 15
 472730/11/2024 600000 private kost lefevre L. vocht muren nazicht      58.30 S 4 - P 16
 474231/12/2024 600000 private kost verwijlintrest      70.51 S 4 - P 9
 466908/07/2024 602001 electriciteit algemeen luminus vs     529.84 S 1
 469916/08/2024 602001 electriciteit algemeen luminus afrek 17.7.23-12.8.24  3857 KWh     525.53 S 1
 471108/10/2024 602001 electriciteit algemeen luminus vs     426.00 S 1
 468431/07/2024 603001 reiniging vermoclean 07/24     425.35 S 1
 470231/08/2024 603001 reiniging vermoclean 08/24     397.52 S 1
 471230/09/2024 603001 reiniging vermoclean  09/24     354.53 S 1
 472131/10/2024 603001 reiniging vermoclean 10/24     356.13 S 1
 472530/11/2024 603001 reiniging vermoclean 11/24     332.46 S 1
 472924/12/2024 603001 reiniging vermoclean 12/24     343.96 S 1
 471523/10/2024 604004 lift technische controle normec  periodieke keuring     187.05 S 1
 467025/07/2024 605100 syndicus 07/24     431.67 S 2
 469425/08/2024 605100 syndicus 08/24     431.67 S 2
 470525/09/2024 605100 syndicus 09/24     431.67 S 2
 471425/10/2024 605100 syndicus 10/24     431.67 S 2
 472225/11/2024 605100 syndicus 11/24     431.67 S 2
 472825/12/2024 605100 syndicus 12/24     431.67 S 2
 468528/07/2024 606001 water farys  afrek 29.7.23-26.7.24  390 m3     710.32 S 3
 472601/12/2024 606001 water farys vs    1077.00 S 3
 469322/08/2024 606003 zout verzachter Qsalt 300 kg     299.55 S 3
 473131/12/2024 608000 bankkosten kbc 2024     278.50 S 1
 473020/12/2024 609001 verlichting imasbo controle&vervangen lampen      88.44 S 1
 470314/09/2024 614000 algemene vergadering st james 14.09.24     177.50 S 1
 473515/12/2024 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    5000.00 S 5
 474331/12/2024 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 3    2086.87 S 16
 474331/12/2024 700000 afrekening A 47   11139.58 S 16

totalen 13751.98 13751.98

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven (aandelen #/1.000)    3371.75 S 1
                    S 2  alle privatieven (aantal #/19)    2590.02 S 2
                    S 3  water en zout (teller)    2086.87 S 3
                    S 4  private kosten     177.81 S 4
                    S 5  reservefonds volgens aandelen #/1000    5000.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   13226.45

totalen 13226.45 13226.45

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     177.81
602001 electriciteit algemeen électricité commun     430.31
603001 reiniging nettoyage    2209.95
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     187.05
605100 syndicus syndic    2590.02
606001 water eau    1787.32
606003 zout verzachter sel adoucisseur     299.55
608000 bankkosten frais bancaires     278.50
609001 verlichting éclairage      88.44
614000 algemene vergadering réunion générale     177.50
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    5000.00
700000 afrekening décompte   13226.45

totalen 13226.45 13226.45

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   16800.00100000 werkingfonds
De Houwer p6     850.00 466715/07/2024
Meskens p6     850.00 466827/07/2024
nieuw saldo   16800.00

vorig saldo       4.92102000 afrondingen
A 47       0.11 474331/12/2024
nieuw saldo       5.03

vorig saldo   61961.37151000 reservefonds
periodieke bijdrage    5000.00 473515/12/2024
nieuw saldo   66961.37
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten
Afrekening 47 periode van 01/07/2024 tot 31/12/2024

VME MATAHARI BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

vorig saldo     175.17161000 intresten reservefonds
kbc  ontvangen rente      27.33 470130/09/2024
kbc rente     185.15 474131/12/2024
nieuw saldo     387.65

vorig saldo    1685.53191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1722.66207000 Stormschade 25/9/20
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 3    2086.87 474331/12/2024
nieuw saldo    2086.87

A 47   4/16



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen
Afrekening 47 periode van 01/07/2024 tot 31/12/2024

VME MATAHARI BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE42 4753 2475 0154

2024/037 saldo vorige periode    2275.75
 467108/07/2024 2024/038 electriciteit algemeen     ref 4669     529.84    1745.91
 467225/07/2024 2024/039 syndicus                   ref 4670     431.67    1314.24
 467326/07/2024 2024/040 uw betaling A 46                        P 14     776.32    2090.56
 467426/07/2024 2024/040 uw betaling A 46                        P 15     876.83    2967.39
 467526/07/2024 2024/040 uw betaling A 46                        P 13    1054.01    4021.40
 467628/07/2024 2024/041 uw betaling A 46                        P 5     851.27    4872.67
 467729/07/2024 2024/042 uw betaling A 46                        P 19    1356.74    6229.41
 467829/07/2024 2024/042 uw betaling A 46                        P 16    1089.83    7319.24
 467901/08/2024 2024/043 uw betaling A 46                        P 18     962.03    8281.27
 468008/08/2024 2024/044 uw betaling A 46                        P 11    1473.23    9754.50
 468108/08/2024 2024/044 uw betaling A 46                        P 1    1166.47   10920.97
 468208/08/2024 2024/044 uw betaling A 46                        P 10     834.23   11755.20
 468309/08/2024 2024/045 uw betaling A 46                        P 4     876.83   12632.03
 468609/08/2024 2024/045 reiniging                  ref 4684     425.35   12206.68
 468712/08/2024 2024/046 uw betaling A 46                        P 2    1021.43   13228.11
 468812/08/2024 2024/046 uw betaling A 46                        P 17     927.95   14156.06
 468912/08/2024 2024/046 uw betaling A 46                        P 12     979.00   15135.06
 469014/08/2024 2024/047 uw betaling A 46                        P 7    1147.73   16282.79
 469119/08/2024 2024/048 water                      ref 4685     710.32   15572.47
 469221/08/2024 2024/049 uw betaling A 46                        P 6    1030.19   16602.66
 469523/08/2024 2024/050 zout verzachter            ref 4693     299.55   16303.11
 469625/08/2024 2024/051 syndicus                   ref 4694     431.67   15871.44
 469725/08/2024 2024/051 uw betaling werkingfonds                P 6     850.00   16721.44
 469827/08/2024 2024/052 uw betaling A 46                        P 8     699.64   17421.08
 470029/08/2024 2024/053 electriciteit algemeen     ref 4699     525.53   17946.61
 470606/09/2024 2024/054 reiniging                  ref 4702     397.52   17549.09
 470716/09/2024 2024/055 algemene vergadering       ref 4703     177.50   17371.59
 470817/09/2024 2024/056 private kost               ref 4704      49.00   17322.59
 470924/09/2024 2024/057 uw betaling A 46                        P 3     919.43   18242.02
 471025/09/2024 2024/058 syndicus                   ref 4705     431.67   17810.35
 471608/10/2024 2024/059 electriciteit algemeen     ref 4711     426.00   17384.35
 471708/10/2024 2024/059 reiniging                  ref 4712     354.53   17029.82
 471808/10/2024 2024/059 R/C syndiek                ref 4713      49.00   16980.82
 471925/10/2024 2024/060 syndicus                   ref 4714     431.67   16549.15
 472029/10/2024 2024/061 lift technische controle   ref 4715     187.05   16362.10
 472307/11/2024 2024/062 reiniging                  ref 4721     356.13   16005.97
 472425/11/2024 2024/063 syndicus                   ref 4722     431.67   15574.30
 473209/12/2024 2024/064 reiniging                  ref 4725     332.46   15241.84
 473309/12/2024 2024/064 water                      ref 4726    1077.00   14164.84
 473409/12/2024 2024/064 private kost               ref 4727      58.30   14106.54
 473615/12/2024 2024/065 naar reservefondsrekening    2500.00   11606.54
 473725/12/2024 2024/066 syndicus                   ref 4728     431.67   11174.87
 473826/12/2024 2024/067 reiniging                  ref 4729     343.96   10830.91
 473927/12/2024 2024/068 verlichting                ref 4730      88.44   10742.47
 474031/12/2024 2024/069 bankkosten                 ref 4731     278.50   10463.97

totalen 19418.69 11230.47

reservefondsrekening       BE84 4753 2475 0659

2024/003 saldo vorige periode   62136.54
 470130/09/2024 2024/004 kbc  ontvangen rente      27.33   62163.87
 473615/12/2024 2024/005 van zichtrekening    2500.00   64663.87
 474131/12/2024 2024/006 kbc rente     185.15   64849.02

totalen 2712.48 0
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activa passiva31/12/2024

Balans
Afrekening 47 periode van 01/07/2024 tot 31/12/2024

VME MATAHARI BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400000 eigenaars 12314.99 100000 werkingfonds 16800.00
440000 leveranciers 101000 reserves op WF 1232.10
491000 uitgestelde kosten 2086.87 102000 afrondingen 5.03
501000 zichtrekening 10463.97 103000 verwijlintresten 70.51
503000 reservefondsrekening 64849.02 106000 intresten werkingsfonds

151000 reservefonds 66961.37
161000 intresten reservefonds 387.65
191000 exploitatie koud water 1685.53
207000 Stormschade 25/9/20 1722.66
410000 vroegere eigenaars 850.00
* afgerekende kosten

89714.85 89714.85

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Afrekening 47 periode van 01/07/2024 tot 31/12/2024

VME MATAHARI

Details per entiteit

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 33                            386.46
12/02/2018 uw betaling A 33                        386.46
30/06/2018 A 34                           1025.73
29/08/2018 uw betaling A 34                       1025.73
31/12/2018 A 35                            274.80
25/02/2019 uw betaling A 35                        274.80
30/06/2019 A 36                            910.39
28/08/2019 uw betaling A 36                        910.39
31/12/2019 A 37                            403.26
17/02/2020 uw betaling A 37                        403.26
30/06/2020 A 38                            893.05
27/08/2020 uw betaling A 38                        893.05
31/12/2020 A 39                            398.59
12/02/2021 uw betaling A 39                        398.59
30/06/2021 A 40                           1058.47
30/08/2021 uw betaling A 40                       1058.47
31/12/2021 A 41                            429.29
11/02/2022 uw betaling A 41                        429.29
30/06/2022 A 42                            994.24
08/08/2022 uw betaling A 42                        994.24
31/12/2022 A 43                            460.04
10/02/2023 uw betaling A 43                        460.04
30/06/2023 A 44                           1070.33
06/08/2023 uw betaling A 44                       1070.33
31/12/2023 A 45                            425.52
10/02/2024 uw betaling A 45                        425.52
30/06/2024 A 46                           1166.47
08/08/2024 uw betaling A 46                       1166.47
31/12/2024 A 47                            538.17

  1 0001 - 0A
S1 alle privatieven (aandelen #/1.000)                    
     3371.75 * 48.00/1000.00 =                      161.85
S2 alle privatieven (aantal #/19)                         
     2590.02 * 1.00/19.00 =                         136.32
S3 water en zout (teller)                                 
      verdeling van 2086.87 Euro is uitgesteld
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen #/1000                   
     5000.00 * 48.00/1000.00 =                      240.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     538.17
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2024 :                   538.17
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 33                            386.46
15/02/2018 uw betaling A 33                        386.46
30/06/2018 A 34                            976.84
28/08/2018 uw betaling A 34                        976.84
31/12/2018 A 35                            274.80
26/02/2019 uw betaling A 35                        274.80
30/06/2019 A 36                            888.66
30/08/2019 uw betaling A 36                        888.66
31/12/2019 A 37                            403.26
18/02/2020 uw betaling A 37                        403.26
30/06/2020 A 38                            780.23
27/08/2020 uw betaling A 38                        780.23
31/12/2020 A 39                            398.59
12/02/2021 uw betaling A 39                        398.59
30/06/2021 A 40                            950.85
31/08/2021 uw betaling A 40                        950.85
31/12/2021 A 41                            429.29
11/02/2022 uw betaling A 41                        429.29
30/06/2022 A 42                            864.38
11/08/2022 uw betaling A 42                        864.38
31/12/2022 A 43                            460.04
10/02/2023 uw betaling A 43                        460.04
30/06/2023 A 44                            925.35
11/08/2023 uw betaling A 44                        925.35
31/12/2023 A 45                            425.52
09/02/2024 uw betaling A 45                        425.52
30/06/2024 A 46                           1021.43
12/08/2024 uw betaling A 46                       1021.43
31/12/2024 A 47                            538.17

  2 0002 + kB0
S1 alle privatieven (aandelen #/1.000)                    
     3371.75 * 48.00/1000.00 =                      161.85
S2 alle privatieven (aantal #/19)                         
     2590.02 * 1.00/19.00 =                         136.32
S3 water en zout (teller)                                 
      verdeling van 2086.87 Euro is uitgesteld
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen #/1000                   
     5000.00 * 48.00/1000.00 =                      240.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     538.17
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2024 :                   538.17
                                                  --------

